[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое

	от 28 ноября 2019 года

	№85/427

	О внесении изменений в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26 сентября 2019 года № 81/394 «Об индексации размеров должностных окладов (окладов)»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, в целях повышения уровня реального содержания заработной платы, районное Собрание
РЕШИЛО:

1.Внести в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 26 сентября 2019 года № 81/394 «Об индексации размеров должностных окладов (окладов)» (с изменениями от 31 октября 2019 года) следующие изменения:

Пункт 1.1. изложить в новой редакции:
«1.1.Произвести с 1 октября 2019 года индексацию (увеличение) в 1,09 раза должностных окладов (окладов) работников муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района Курякина В.И.
Председатель  районного Собрания

 Духовницкого муниципального района                                  Т.А.Фролова
Глава Духовницкого

муниципального района                                                                В.И.Курякин